
 
Uchwała Nr X/81/15 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 wrze śnia 2015 r. 

 
 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  oraz art.7 ust.2 i art.10 ust.1 i ust.3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U z 2015 r. poz. 460 z póź. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kaliskiego wyrażonej w Uchwale           
nr 322/2015 z dnia 21 września 2015 r.,  Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się drogę powiatową  nr 6232 P na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4633 P  do granicy powiatu o dł. 2760 m do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z przebiegiem pokazanym na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu              
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr X/81/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 września 2015 r. 
 
 
 
 
Zgodnie z art.10 ust.1  ustawy o drogach publicznych – organem właściwym do pozbawienia 
drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczania jej do odpowiedniej 
kategorii. W myśl art.10 ust.3 ww. ustawy pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane 
później niż do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku 
następnego. 
W związku z pozytywną opinią Zarządu Powiatu Kaliskiego drogę wymienioną w ww. 
uchwale zalicza się do kategorii dróg gminnych 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały X/81/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 września 2015 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


